МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 34/4

по МКОУ «Таловская СОШ»                          от 29 августа 2024 года

«Об утверждении инструкций по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма»

В целях организации работы школы по профилактике нарушений

правил дорожного движения среди учащихся и профилактике

детского дорожного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие акты:

1. Годовой план работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма МКОУ «Таловская СОШ» в 2024-

2025 учебном году.

2. Годовой план работы школьного отряда ЮИД (название отряда

«Светофор»)

3. З. Информационная карта школьного отряда «Юный инспектор

движения»

4. Инструкция ответственного за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

5. План совместных мероприятий МКОУ «Таловская СОШ» и

ОГИБДД Управления —России по Тарумовскому району по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

(ДДТТ) на 2024-2025 учебный год.

6. План организации работы с родителями учащихся МКОУ

«Таловская СОШ» по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год.

7. Расписание тематических родительских собраний по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в

МКОУ «Таловская СОШ» на 2024-2025 учебный год

8. Инструкция по правилам дорожно-транспортной безопасности.

9. Инструкция по соблюдению правил дорожного движений.

mailto:talshol05@mail.ru